



## Topslide A/S

Silkeborgvej 765  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 18944200

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2020

---

**Frank Juulsager Clausen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Topslide A/S

Silkeborgvej 765

8220 Brabrand

CVR-nr.: 18944200

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Torkild Hofman, formand

Dorte Birgitte Houge Clausen

Frank Juuelsager Clausen

## Direktion

Frank Juuelsager Clausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på 2.236 t.kr. mod et resultat på 3.427 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at selskabets omsætning i 2020 er lavere end forventet ved årets begyndelse. Som følge af udbruddet forventer selskabet en lavere aktivitet for året og afledt heraf en lavere indtjening i 2020. Herudover er der efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.782.466</b>	<b>9.761.357</b>
Distributionsomkostninger		(6.077.895)	(4.966.760)
Administrationsomkostninger		(855.050)	(629.890)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.849.521</b>	<b>4.164.707</b>
Andre finansielle indtægter	3	42.396	248.548
Andre finansielle omkostninger		(19.739)	(17.240)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.872.178</b>	<b>4.396.015</b>
Skat af årets resultat	4	(635.879)	(968.774)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.236.299</b>	<b>3.427.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	3.400.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	5.000.000
Overført resultat		36.299	(4.972.759)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.236.299</b>	<b>3.427.241</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.175	282.200
<b>Materielle aktiver</b>		<b>203.175</b>	<b>282.200</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Deposita		64.000	64.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>99.000</b>	<b>99.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>302.175</b>	<b>381.200</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.283.630	5.725.884
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.283.630</b>	<b>5.725.884</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.509.668	1.689.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		977.485	1.823.728
Andre tilgodehavender		272.715	407.091
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.759.868</b>	<b>3.920.344</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.980	15.510
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.980</b>	<b>15.510</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.488.569</b>	<b>4.634.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.546.047</b>	<b>14.296.362</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.848.222</b>	<b>14.677.562</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.683.673	6.813.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	3.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.383.673</b>	<b>10.713.831</b>
Udskudt skat		23.000	71.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>23.000</b>	<b>71.000</b>
Anden gæld		52.815	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.815</b>	<b>0</b>
Bankgæld		171.166	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.337.852	2.694.349
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.815	1.516
Skyldig selskabsskat		636.929	958.039
Anden gæld		194.425	238.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.388.734</b>	<b>3.892.731</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.441.549</b>	<b>3.892.731</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.848.222</b>	<b>14.677.562</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.813.831	3.400.000	10.713.831
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.400.000)	(3.400.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(213.407)	0	(213.407)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	46.950	0	46.950
Årets resultat	0	36.299	2.200.000	2.236.299
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.683.673</b>	<b>2.200.000</b>	<b>9.383.673</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at selskabets omsætning i 2020 er lavere end forventet ved årets begyndelse. Som følge af udbruddet forventer selskabet en lavere aktivitet for året og afledt heraf en lavere indtjening i 2020. Herudover er der efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.290.962	1.198.036
Andre omkostninger til social sikring	36.340	34.897
Andre personaleomkostninger	45.540	43.602
	<b>1.372.842</b>	<b>1.276.535</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.186	247.324
Renteindtægter i øvrigt	1.480	342
Øvrige finansielle indtægter	730	882
	<b>42.396</b>	<b>248.548</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	636.929	958.039
Ændring af udskudt skat	(1.050)	10.735
	<b>635.879</b>	<b>968.774</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>244.480</b>	<b>240.000</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJC Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv.

for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
